МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛТАЙСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

02 июля 2018 г.	      № 2-18с                                        у. Усть-Дунгуй

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО СП «Алтайское»
№ 2-10с от 02.10.2017 г.

В соответствии со ст. 391 Налогового Кодекса Российской Федерации , Федеральным законом № 436-ФЗ от 28.12.2017 г. "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2013 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом, Совет депутатов СП «Алтайское» решил:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к решению Совета депутатов МО «Алтайское» от 02.10.2017 г. № 2-10с:
1.1.  П. 12 приложения № 1, изложить в следующей редакции: «Налоговая база уменьшается на величину кадастровой стоимости 600 квадратных метров  площади земельного участка, находящегося в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании или пожизненном наследуемом владении налогоплательщиков».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Алтайское»		   Ж.Н.Буянтуев.